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                        Rezultatet e Provimit - Afati i Qershorit – 27.09.2017 

Nr. ID Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

1 161924 Besart Limani 55 6 

2 161489 Fjolla Baraliu 60 6 

3 161910 Kimete Ibrahimi 55 6 
 

 

Konsultimet mbahen me datën 29.09.2017 në ora 12:00, Salla A01. 
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